
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2014:1022 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2014 m. gruodžio 4 d. Bendrojo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas Sales & Solutions / VRDT – 
Inceda (WATT ir WATT)

(Sujungtos bylos T-494/13 ir T-495/13)

„Bendrijos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — Vaizdinis Bendrijos 
prekių ženklas WATT ir žodinis Bendrijos prekių ženklas WATT — Absoliutus atmetimo pagrindas — 

Apibūdinamasis pobūdis — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas“

1. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs atmetimo 
pagrindai — Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų ir nuorodų, galinčių būti naudojamų prekės ar 
paslaugos savybėms žymėti — Tikslas — Prieinamumo reikalavimas (Tarybos reglamento 
Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr. 16, 17 punktus)

2. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs atmetimo 
pagrindai — Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų ir nuorodų, galinčių būti naudojamų prekės ar 
paslaugos savybėms žymėti — Kriterijai (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies 
c punktas) (žr. 18–21 punktus)

3. Bendrijos prekių ženklas — Atsisakymas nuo teisinės apsaugos, panaikinimas ir negaliojimas — 
Absoliutūs negaliojimo pagrindai — Įregistravimas pažeidžiant Reglamento 
Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktą — Žodinis ir vaizdinis prekių ženklai WATT (Tarybos 
reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr. 28, 32–34, 38, 43 punktus)

4. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Ankstesnė prekių ženklo 
registracija kai kuriose valstybėse narėse — Poveikis (žr. 45 punktą)

Dalykas

Bylose T-494/13 ir T-494/13, susijusiose su registracijos pripažinimo negaliojančia procedūromis tarp 
Inceda Holding ir Sales & Solutions GmbH, atitinkamai pateiktas ieškinys dėl 2013 m. liepos 15 d. 
ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1192/2012-4) panaikinimo ir ieškinys dėl 2013 m. 
liepos 15 d. ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1193/2012-4) panaikinimo.



2 ECLI:EU:T:2014:1022

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinius.

2. Sales & Solutions GmbH padengia savo bei Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) (VRDT) ir Inceda Holding GmbH bylinėjimosi išlaidas sujungtose bylose 
T-494/13 ir T-495/13.


	2014 m. gruodžio 4 d. Bendrojo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas Sales & Solutions / VRDT – Inceda (WATT ir WATT)

